

تحریم‌ها را شکست خواهیم داد

رهبر انقلاب در اجتماع خادمان ملت در آزادی: جوانان راه حل کشورند نه مشکل کشور

من صریحا اعلام می‌کنم، کسانی که در داخل، می‌گویند در کشور بن بست است و هیچ راهی جز زانو زدن و تسلیم شدن در مقابل امریکا وجود ندارد بزرگ‌ترین خیانت را در حق کشور و ملت می‌کنند



همین صفحه | گزارش تصویری جوان از اجتماع اقتدار عاشورایی بسیجیان سر اسر کشور رادر صفحه یک و ۸ ببینید | leader.ir | عکس

تحميل تورم به جهان با تصمیم ترامپ

فشار امریکا برای تحریم نفتی ایران موجب افزایش قیمت سوخت در جهان می شود

صفحه ۴



ترامپ می دوشد بن سلمان می دزدد

ترامپ با بیان اینکه عربستان بدون امریکا دو هفته دوام نمی‌آورد در مقابل حمایت‌های نظامی از سعودی، ۴ میلیارد دلار از این کشور درخواست کرده است. مقامات سعودی که توانایی مقابله با زیاده‌خواهی‌های ترامپ را ندارند، با ربودن یک روزنامه‌نگار مخالف سعودی مقیم امریکا، خشم خود را اینگونه نشان داده‌اند. **صفحه ۱۵**



«عرق سرد»

پریشانى سینما

■ «عرق سرد» فیلمی ضدخانواده است که می‌خواهد داستان زندگی زنی نامتعادل را پشت شعارهایی چون حقوق زنان، حقوق بشر و قوانین ناعادلانه به مخاطبان القا کند. | صفحه ۱۶

«عرق سرد»
برپیشانی سینما

■ «عرق سرد» فیلمی ضدخانواده است که می‌خواهد داستان زندگی زنی نامتعادل را پشت شعارهایی چون حقوق زنان، حقوق بشر و قوانین ناعادلانه به مخاطبان القا کند. | صفحه ۱۶

سیلی بزرگ ایران به تحریم و شیطان

شیرازه و شالوده نظام اسلامی را از هم گسته و هر چه عرصه اقتصادی، سیاسی، فرهنگی را بر کشور حاکم کرده و عمل‌نظام را متلاشی‌کنند اما این شب تاریک هم به حول و قوه الهی گذشته و وسیع‌ای آن به غال خواهد آمد. واقعیت این است که راه نرفته‌ای برای امریکا نامده که از طریق آن بتواند ملت ایران را تسلیم کند، واقعاً چه کاری جز فزندن در بازار معرکات و مرعوب‌سازی مردم باشد. برایش به وسیله واداهای داخلی اشیای بافته‌اند، مشربان بزرگ خوب می‌داند که بازی را باخته و سیلی بزرگ ملت ایران در راه است و از این رو است که «پولین (سگ کشیف و رئیس رژیم چاد) کودک کش صهیونیستی» که در سایه راهزنی‌های پلایان مردم ایران هم رژیم صهیونیستی را بنظره نهشته، در دیدار با مرکل، و افغان از دل بر کشیده و گرمیاب کرد و ده ناله سر داده است: «کنون زمان پیوستن به تحریک‌های مؤثر علیه ایران است نه زمان دور بودن آنها. این جانور ایرانی را باید گرینه گذاشت این اسکند و به آن غذا داد.» اکنون در پاسخ به جنگ روانی امریکا، به نظام سلطه، پادوهای داخلی غرب، می‌سودان و وادادگان سیاسی، سست مرکب‌بنده، داد‌گاران غرب، خوب‌خیزان را به طوفان‌فرشان خائن و هم‌دستان که القاب اختیار را بد نیستند با صدای رسامی گویم: «اروزی به زانو در آورن ایران و کندن کلش ایران خواب آشفته‌ای است که هرگز تغییر نخواهد شد، همان گونه که رهبر فرزانه ما اشاره به یاد حرف‌های اقتادم که ۴۰ سال قبل همین کسانی که نوکران امریکا در داخل دوند و خود آنها به همدیگر می‌زدند و لدخوسی می‌دادند که شش ما صبر کنید کلش می‌شود، شش ما شش کلش کلش کنید شش کلش کلش یک‌سال دیگر صبر کنید تمام خواهد شد. ۴۰ سال از آن زمان گذشته و آن تهال باریک تبدیل شده به این درخت تناور.» نباید تأثیر آشنان غرب‌بگدان و غرب‌بگدان قرار گرفته و مرعوب و تسلیم دشمن شوم، سادان‌انگیزان و غروب‌واریان باید بداندند که در سایه استقامت و پامیری ملت قهرمان ایران، امروز به همان میزان که غرب و مشخصاً امریکا در سارشیسی سقوط رزور گرفته، ایران در مسیر فتح قله‌های اقتدار و بازگشایی ده دران جده و عظمت اسلام و ایران قرار دارد: «الحسین الصبح یغربی»

بر ناتوانی‌ها و ضعف‌های دولت مستاصل و برانده امریکا با پروژه دشمن‌سازی و بزرگ‌نمایی خطر ایران،

۱- پروپاگاندا و ترساندن کشورهای جهان از خرید نفت ایران و متوجه کردن روابط اقتصادی خود با ایران،

۲- ایجاد اجماع بین‌المللی علیه ایران در شرایطی که با جریتمی توان گفت به‌جز سه کشور انگلستان، فرانسه و آلمان هیچ کشور دیگری مایل به همراهی با امریکا نیست،

۳- تأثیر گذاری بر افکار عمومی مردم ایران، با هدف تعقیب فروپاشی ادراکی و دوقطبی‌سازی جمعیتی و مطالبه مذاکره با ایران توسط مردم ایران از نظام،

۴- میهن‌سازی برای ایجاد ائتلاف منطقه‌ای علیه ایران، حول محور وهابیتون تحقیر شده حاکم بر حجاز،

۵- امید دادن و ستاندن کردن عناصر خودباخته و مزدور داخلی و تمامی کسانی که مرد میهن مبارزه با دشمن نیستند، این جماعت مرعوب و امیدوار تنها در سایه رجزخوانی ترامپ است که برای خالی کردن دل مردم از افای تسلیم شدن مردم ایران، میدان فعالیت پیدا می‌کنند،

۶- میهن‌سازی برای قبول و تحمیل ضرورت ادامه مذاکره با امریکا به سیاست‌پسوان ایران در باره «جرام مالی»، «جرام موشکی»، «جرام منطقه‌ای» و...

حقیقت این است امریکا همه روش‌ها و راه‌های مقابله با ایران را در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی، امنیتی، اجتماعی و... آزموده و به فضل الهی در همه موارد از ملت بزرگ ایران توهنی خورده و با خوراری و اقتضاج، طعم تلخ شکست را چشیده‌است، اما سال‌ها قبل بود که به خیال خود آمده بودند تا قیل از ۲۲ پهن تک نظام را بکنند، اما در ۲۲ پهن از ملت ایران سبیلی خوردند. همین تیرماه اسماال بود که وعده نابودی و تجزیه کشور در تابستان داد از طریق گسترش و تبدیل اعتراضات مردمی به اقتضاج و شورش داده بودند، اما مردم فقیه و انقلابی ایران دست شیطان را خوانده و هیچ قشر و تبهایی با دشمن همراهی نکرد و شیطان سبیلی محکم‌تری از مردم ایران خورد. در ده ماه اخیر نیز با مساعدت و همراهی شبکه‌های خودکار داخلی خود، چوب حراج به همه آبروی نداشته‌شان زده و بار امانداری چند دلار بر آن بودند که

۲ یادداشت
سید عبدالله متولیان

۷۰۰ هزار بسیجی روز پنجشنبه در سراسر کشور (که یکصد هزار نفرشان در رزمنه آزادی تجمع کرده بودند) به نمایندگی از ۸۰ میلیون ایرانی در راستای حفاظت از ایران و نظام اسلامی ستکبار سستیزی و مقابله با روزگویی نظام سلطه غرب، با هم معظّم انقلاب اسلامی تجدید پیمان کردند. حضرت ولیّ مآجده (ع) ایستاد، ترمیم‌نادران و بیچاره را حضرت به ستری خوش خیال تشبیه کردند که به خودش و پایای‌ها و عده داده که اگر دو سه ماه تحمل کنند، کار این تمام خواهد شد. شتر خوش خیال نظام سلطه و عده که در اساطیر آماش‌ها هم‌زمان با سلاسل، ستکبار سستیزی در ایران) ایران با شدیدترین تحریم‌ها اجده شده و دیگر هیچ کشور خرد خرد نفت ایران را نواهد داشت. اما نکته تلخ در این میان این است که داخل آن عده‌ای از افراد، به اصطلاح خواص و نه عوام (از غریزگان) سیاست دزگان، روشنفکر نماها، سست‌کننده‌ها... قالب کرده و هر موهوبی آشکار یا غریب منسوز کشیدند. تیران را توجیه و تبلیغ می‌کنند. فراموشه سلسل کوا که دستسته از خودپسندی‌ها و خاتان به ملت نامیده و موندند: «هم صریحا اعلام می‌کنم؛ کسانی که در داخل کشور، ایران فکر را که مطلوب و محبوب دشمنان است می‌کنند، اینجا خیانت می‌کنند، این خیانت به کشور است. اینکه به طریق ملّی دشمن ما ترویج کنیم که راهی پناه بردن به دشمن نداریم، این بزرگ‌ترین خیانت در حق ملت است، البته این اتفاق نمی‌افتد. من به حول و قوه و به همراهی شما، با تاجان و ترف نامخواه می‌گذاشت اتفاق در کشور بیفته». صرف نظر از اینکه به دلالت ععد امکان تحقق خواسته شیطان بزرگ و شتر ووش‌خالی غریب مطلقا وجود ندارد، حقیقت این است که شاید دیگر ابرقدرت نیست و در حال شدن از اسفه بیروت سیاسی جهان است و این رخ‌خوانی اسحقن میبش از اسفه اجزای داشته باشد، قرار به جلو یک قمبر و عملیات روانی است که اهداف متعدد صادی، سیاسی و امنیتی را دنبال می‌کند که برخی از اهداف این قرار است:

مدیریت افکار عمومی داخلی امریکا و سرپوش گذاشتن

۳ واقعیت انکار ناپذیر ایران

حضرت ابی‌الله خاندانی معظم‌الله ایران، اقتدار جمهوری اسلامی و شکست ناپذیری ملت ایران را «اساسه و جبهه» انکار ناپذیر پرشمرده و افزوده: اینها رجز خوانی نیست، واقعیتی است که دشمنان از روی می کنند ملت ایران آنها را ندانند یا مورد غفلت قرار دهد تا در باره اوضاع کشور و توانایی های خود، دچار گمان غلط شود. فرهنگ ابی‌الله خاندانی در تشریح بیشتر این واقعیت سه اصل، عظمت ایران، رازهای تاریخی دانستند و افزودند: به استثنای ۲۰۰ سال منتهی به پیروزی انقلاب اسلامی (یعنی از اواسط دوران قاجار تا پایان پهلوی ایران عزیز ما در هر عرصه های مختلف سر آمد ملت های مسلمان و در هر عهده ای حق سر آمد همه ملت ها بوده است، رهبر انقلاب اسلامی، نجات ایران از تسلط ظالمه های انگلیس و آمریکا را برای اثبات اقتدار جمهوری اسلامی کافی دانستند و افزودند: نجات کشور از شر حکومت استبدادی و سلطنتی مروتی، ایستادگی در مقابل همه توطئه های ۳۰ سال خدای تعالی و افزایش اعتبار و احترام ایران در منطقه و جهان از دیگر نمودهای اقتدار جمهوری اسلامی است. ایشان همچنین یادآور شدند: نظام اسلامی در ۸ سال جنگ تحمیلی در مقابل جبهه وسیع دشمنان پیروز شد و ما حفظ تمامیت ارضی کشور، اولین بار در قرن های اخیر اجازه نداد مهاجمان بخشی از مهن عزیزان ما را تخریب کنند یا بدنام حضور نظامی در ایران، من را تحقیر کنند.

بقیه در صفحه ۲

تحریم‌ها را شکست خواهیم داد

نفری آزادی با تأکید بر اینکه جوانان، راه حل مشکلات کشور هستند، به ارائه تحلیلی از شرایط حساس کنونی پرداختند و افزودند: امری‌کایی‌ها به عریضه کشی، بی‌سختان‌نکردن و تصوراتی واهی درصدد تنویر ساری کاملاً وارونه از قدرت خود و از اوضاع ایران هستند اما مجموعه عظیم جوانان میهن و ملت بزرگ ایران می‌دانند که باید با تمام‌گذاشتن آخرین حربه باقیمانده دشمن یعنی تاج‌هم، سیله دیگری به امریکا بزنند که آن‌شاءالله خواهند زد.

به گزارش پایگاه اطلاعاتی سسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به حساسه نورانی و پرشکوه حضرت فقیه کبری (س) و حضرت امام (سجاد) در جاودانه کردن واقعه عاشورا به در پیش بودن ایام اربعین حسینی اشاره و خاطرنشان کرد: مراسم بزرگ اربعین که با حضور ملت ایران، ملت عراق و مسلمانان دیگر کشورها به سرانجام می‌شود پدیده فوق‌العاده مهمی است که به فضل الهی و در هنگام نیاز شدید دنیای اسلام شکل گرفته است. ایشان، عریضه‌کش‌های سران اسلام‌شکلیان و استکبار، قدرتمندانی جوان مؤمن و پیروزی‌های پی‌در پی آن در میدان‌های مختلف و عین حال مشکلات اقتصادی و تنگی معیشت بخش بزرگی از مردم و نیز حساس شدن و تلاش و تکاپوی خبیگان برای ارائه‌احل‌ها مشکلات از جهات مختلف شرایط حساس کشور، خواهند بود.

۱۲ مهر ۹۷ هم در تقویم کشور جاودانه خواهد شد. روزی که در آن بصیرت، شکوه و اقتدار و اتحاد ایران اسلامی به زیباترین شکل ممکن به نمایش در آمد.

روزی که ۷۰ هزار بسیجی پاکبخت، هاجد و شوق پیشرفت و عظمت ایران پس از یک ماه اقدامات دیاری در اقصی نقاط کشور گرد هم آمدند تا با هم یک عظیم جمهوری اسلامی ایران را پیش چشم جهانیان به نمایش بگذارند. در تهران این اجتماع باشکوه میهمان ویژه‌ای داشت: رهبر معظم انقلاب. یکصد هزار بسیجی در ورزشگاه آزادی تهران گرد هم آمدند تا با دیگر باران‌های امام و رهبری و شهیدان انقلاب را بدرستی دیدست کنند. اجتماعی که یادآور اجتماع یکصد هزار نفری روز نگاران در همین ورزشگاه در دهه ۶۰ بود که برای مقابله با دشمن عظمی راهی جبهه‌های حق علیه باطل شدند. در همین عظیم انقلاب در فراز پای سخنان شاه‌نشان در این زمینه خاطر نشان کردند: «آن اجتماع عظیم به حرکت و پیروزی‌های بزرگ برای کشور تبدیل شد و این‌الله تعالی». شمع جوانان عزیز هم در میدان‌های علم، فعالیت و تحریک اقتصاد، کار آفرینی، تلاش برای رفاه و اجتماعی، شبکه‌سازی اجتماعی و فرهنگی و نیز حرکات‌های آزاد آتش به اختیار، موفق و پیروز خواهد شد...»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع عظیم و پرشکوهِ بسیجیان در ورزشگاه یکصد هزار

یزشک کود کان بی بضاعت آسمانی شد

روز و نوآوری به ایران همواره کوشا بسود. کیونما مردا عضو مؤسسه «نظریه دین در انسانه» بود؛ سازمانی غیردولتی که برای مردم کودکان در کشوری هاده سوسم خدمات فراوانی ارائه کرد. ده هر سال همراه همکاران داوطلب به ایران می آمد و کودکان بیمار نزنجره ایران را معاینه و جراحی می کرد.

از سال ۱۳۸۶ فعالیت خود را در مؤسسه نظریه امید ایران آغاز کرد و سالی چهار بار برای زبیرت رایگان کودکان بضاغت و با بیماری های پیچیده و سالی

دو بار با نیم خود به منظور عیای جراحی به ایران سفر می کرد. هنوز هم کودکان زیادی منتظرند تا نوبت عملشان برسد و بتوانند با دستپاچه تانومند زندگی داشته باشند. دکتر مزدا سفا میگوید و به زندگی عادی بازگردند اما سکانس پایانی زندگی این پزشک متعهد اینگونه رقم خورد که در هفته آخر شهر مهرماه سال ۹۷ بعد از یک جلسه فشرده کاری در پاریس، دچار حمله قلبی شد و به کمر مرگ در تاریخ ۱۱ مهرماه ۹۷ برای همیشه در خاطرها جا گیرد.

زمایش اقتدار عاشورایی بسیجیان در شهرستان‌ها

